

资产负债表

会合01表-1

编制单位：宁乡经济技术开发区建设投资投资有限公司

2017年9月30日

金额单位：人民币元

资产	附注	年末余额		年初余额	
		合并	母公司	合并	母公司
流动资产：					
货币资金		1,283,473,255.86	834,583,507.57	1,422,134,429.90	1,327,462,355.40
交易性金融资产					
应收票据					
应收账款		630,898,889.10	630,898,889.10	224,725,705.61	224,725,705.61
预付款项		486,617,831.49	568,617,831.49	435,249,705.90	517,249,705.90
应收利息					
应收股利					
其他应收款		1,552,210,185.45	1,490,110,961.39	1,397,690,382.49	1,379,050,088.19
存货		17,989,429,960.04	17,440,525,395.08	15,754,710,220.36	15,268,854,561.79
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产		2,847,887.44	2,847,887.44	1,371,452.56	1,371,452.56
流动资产合计		21,945,478,009.38	20,967,584,472.07	19,235,881,896.82	18,718,713,869.45
非流动资产：					
可供出售金融资产		90,290,000.00	90,290,000.00	90,290,000.00	90,290,000.00
持有至到期投资					
长期应收款					
长期股权投资		530,533,072.51	642,893,295.90	503,743,988.11	565,893,295.90
投资性房地产					
固定资产		453,010,026.05	452,768,953.10	464,349,181.55	464,068,444.52
在建工程					
工程物资					
固定资产清理					
生产性生物资产					
油气资产					
无形资产					
开发支出					
商誉					
长期待摊费用					
递延所得税资产		111,274.97		111,274.97	
其他非流动资产					
非流动资产合计		1,073,944,373.53	1,185,952,249.00	1,058,494,444.63	1,120,251,740.42
资产总计		23,019,422,382.91	22,153,536,721.07	20,294,376,341.45	19,838,965,609.87

法定代表人：

张天印

财务负责人：

陈亿

制表人：

李艳

资产负债表

会合01表-2

编制单位：宁乡经济技术开发区建设投资有限公司

2017年9月30日

单位：元

负债和所有者权益	附注	年末余额		年初余额	
		合并	母公司	合并	母公司
流动负债：					
短期借款				30,000,000.00	
交易性金融负债					
应付票据					
应付账款		226,979,718.03	225,948,883.59	228,610,783.31	226,119,014.49
预收款项		2,061,820.10		2,690,840.50	
应付职工薪酬					
应交税费		27,073,348.17	19,228,142.58	19,381,939.90	11,472,975.20
应付利息		224,023,561.64	224,023,561.64	137,499,589.03	137,499,589.03
应付股利					
其他应付款		1,140,399,534.08	692,921,910.25	664,408,108.12	661,731,655.85
一年内到期的非流动负债		1,432,400,000.00	1,311,400,000.00	1,124,230,000.00	1,043,230,000.00
其他流动负债					
流动负债合计		3,052,937,982.02	2,473,522,498.06	2,206,821,260.86	2,080,053,234.57
非流动负债：					
长期借款		2,770,199,998.00	2,770,199,998.00	2,561,069,998.00	2,521,069,998.00
应付债券		5,477,779,198.10	5,477,779,198.10	4,227,408,121.20	4,227,408,121.20
长期应付款		379,553,848.50	379,553,848.50	160,230,479.82	160,230,479.82
专项应付款					
预计负债					
递延所得税负债					
其他非流动负债					
非流动负债合计		8,627,533,044.60	8,627,533,044.60	6,948,708,599.02	6,908,708,599.02
负债合计		11,680,471,026.62	11,101,055,542.66	9,155,529,859.88	8,988,761,833.59
所有者权益：					
实收资本（或股本）		1,100,000,000.00	1,100,000,000.00	1,100,000,000.00	1,100,000,000.00
资本公积		8,251,963,166.41	8,004,934,298.39	8,251,963,166.41	8,004,934,298.39
减：库存股					
盈余公积		173,848,846.86	173,832,030.13	173,848,846.86	173,832,030.13
未分配利润		1,812,348,376.61	1,773,714,849.89	1,613,034,468.30	1,571,437,447.76
外币报表折算差额					
归属于母公司所有者权益合计		11,338,160,389.88	11,052,481,178.41	11,138,846,481.57	10,850,203,776.28
少数股东权益		790,966.41			
所有者权益合计		11,338,951,356.29	11,052,481,178.41	11,138,846,481.57	10,850,203,776.28
负债和所有者权益总计		23,019,422,382.91	22,153,536,721.07	20,294,376,341.45	19,838,965,609.87

法定代表人：



财务负责人：



制表人：



利润表

会合02表

编制单位：宁乡经济技术开发区建设投资有限公司

2017年度1-9月

金额单位：人民币元

项目	附注	本年金额		上年同期金额	
		合并	母公司	合并	母公司
一、营业收入		737,581,640.44	734,276,600.52	654,702,970.23	651,867,819.95
减：营业成本		648,700,401.68	646,023,319.34	583,054,724.41	583,054,724.41
营业税金及附加		1,165,287.12	1,123,261.92	1,376,803.12	1,358,710.44
销售费用				3,927.44	
管理费用		15,096,837.63	14,365,058.71	19,276,508.02	18,820,289.54
财务费用		20,455,147.53	17,639,382.26	16,053,019.33	10,009,530.04
资产减值损失					
加：公允价值变动收益					
投资收益		4,651,823.84	4,651,823.84	20,961,408.98	20,961,408.98
其中：对联营企业和合营企业的投资收益					
汇兑收益					
二、营业利润		56,815,790.32	59,777,402.13	55,899,396.89	59,585,974.50
加：营业外收入		142,500,000.00	142,500,000.00	116,642,347.33	116,642,347.33
减：营业外支出				121,532.00	121,532.00
其中：非流动资产处置损失					
三、利润总额		199,315,790.32	202,277,402.13	172,420,212.22	176,106,789.83
减：所得税费用					
四、净利润		199,315,790.32	202,277,402.13	172,420,212.22	176,106,789.83
归属于母公司所有者的净利润		199,313,908.31	202,277,402.13	172,420,212.22	176,106,789.83
少数股东损益		1,882.01			
五、每股收益：					
（一）基本每股收益					
（二）稀释每股收益					

法定代表人：

张天印

财务负责人：

陈良印

制表人：

李艳辉

现金流量表

编制单位：宁乡经济技术开发区建设投资有限公司

2017年度1-9月

金额单位：人民币元

项目	附注	本年金额		上年金额	
		合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：					
销售商品、提供劳务收到的现金		337,046,747.81	335,256,041.63	404,818,288.54	399,482,513.86
收到的税费返还					
收到其他与经营活动有关的现金		2,327,332,456.92	2,210,859,440.86	1,485,400,294.88	1,515,642,347.33
经营活动现金流入小计		2,664,379,204.73	2,546,115,482.49	1,890,218,583.42	1,915,124,861.19
购买商品、接受劳务支付的现金		2,456,726,341.63	2,393,549,354.51	1,568,704,645.78	1,418,090,572.40
支付给职工以及为职工支付的现金		3,579,776.77	3,579,776.77	3,034,709.00	3,034,709.00
支付的各项税费		350,597.18	520,719.14	4,353,048.08	105,820.57
支付其他与经营活动有关的现金		153,442,259.59	109,297,847.85	305,861,676.99	406,751,925.36
经营活动现金流出小计		2,614,098,975.17	2,506,947,698.27	1,881,954,079.85	1,827,983,027.33
经营活动产生的现金流量净额		50,280,229.56	39,167,784.22	8,264,503.57	87,141,833.86
二、投资活动产生的现金流量：					
收回投资收到的现金					
取得投资收益收到的现金		4,651,823.84	4,651,823.84	20,961,408.98	20,961,408.98
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额					
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额					
收到其他与投资活动有关的现金				2,585,000,000.00	2,585,000,000.00
投资活动现金流入小计		4,651,823.84	4,651,823.84	2,605,961,408.98	2,605,961,408.98
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		33,742.86	27,110.00	143,520.00	137,960.00
投资支付的现金		26,789,084.40	77,000,000.00	300,000,000.00	300,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额					
支付其他与投资活动有关的现金				2,855,000,000.00	2,855,000,000.00
投资活动现金流出小计		26,822,827.26	77,027,110.00	3,155,143,520.00	3,155,137,960.00
投资活动产生的现金流量净额		-22,171,003.42	-72,375,286.16	-549,182,111.02	-549,176,551.02
三、筹资活动产生的现金流量：					
吸收投资收到的现金		789,084.40			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金					
取得借款收到的现金		1,649,750,000.00	1,649,750,000.00	389,000,000.00	359,000,000.00
发行债券收到的现金		1,500,000,000.00	1,500,000,000.00	1,989,500,000.00	1,989,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金				192,000,000.00	192,000,000.00
筹资活动现金流入小计		3,150,539,084.40	3,149,750,000.00	2,570,500,000.00	2,540,500,000.00
偿还债务支付的现金		1,171,234,117.86	1,141,234,117.86	496,600,000.00	401,050,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		444,532,903.42	438,316,609.23	367,523,656.30	361,486,018.58
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润					
支付其他与筹资活动有关的现金		1,451,542,463.30	1,779,870,618.80	1,250,000,000.00	1,250,000,000.00
筹资活动现金流出小计		3,067,309,484.58	3,359,421,345.89	2,114,123,656.30	2,012,536,018.58
筹资活动产生的现金流量净额		83,229,599.82	-209,671,345.89	456,376,343.70	527,963,981.42
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响					
五、现金及现金等价物净增加额		111,338,825.96	-242,878,847.83	-84,541,263.75	65,929,264.26
加：期初现金及现金等价物余额		1,082,134,429.90	1,077,462,355.40	638,354,355.56	484,427,760.82
六、期末现金及现金等价物余额		1,193,473,255.86	834,583,507.57	553,813,091.81	550,357,025.08

法定代表人：

财务负责人：

制表人：



所有者权益变动表

会合04表-2

编制单位：宁乡经济技术开发区建设投资有限公司

2016年度末

金额单位：人民币元

	上年金额							所有者权益合计
	归属于母公司所有者权益							
	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	盈余公积	未分配利润	其他	少数股东权益	
一、上年年末余额	600,000,000.00	7,512,904,865.00		152,044,096.89	1,410,308,414.23			9,675,257,376.12
加：会计政策变更								
前期差错更正								
二、本年初余额	600,000,000.00	7,512,904,865.00		152,044,096.89	1,410,308,414.23			9,675,257,376.12
三、本年增减变动金额	500,000,000.00	739,058,301.41		21,804,749.97	202,726,054.07			1,463,589,105.45
(一) 净利润					224,530,804.04			224,530,804.04
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失								
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额								
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4. 其他								
上述(一)和(二)小计					224,530,804.04			224,530,804.04
(三) 所有者投入和减少资本	500,000,000.00	739,058,301.41						1,239,058,301.41
1. 所有者投入资本	500,000,000.00							500,000,000.00
2. 股份支付计入所有者权益的金额								
3. 其他		739,058,301.41						739,058,301.41
(四) 利润分配				21,804,749.97	-21,804,749.97			
1. 提取盈余公积				21,804,749.97	-21,804,749.97			
2. 对所有者(或股东)的分配								
3. 其他								
(五) 所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本(或股本)								
2. 盈余公积转增资本(或股本)								
3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他								
四、本年年末余额	1,100,000,000.00	8,251,963,166.41		173,848,846.86	1,613,034,468.30			11,138,846,481.57

法定代表人：

财务负责人：

制表人：



所有者权益变动表

会合04表-1
金额单位：人民币元

编制单位：宁乡经济技术开发区建设投资投资有限公司

2017年度1-9月

项目	本年金额							所有者权益合计
	归属于母公司所有者权益				其他		少数股东权益	
	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	盈余公积	未分配利润	其他		
一、上年年末余额	1,100,000,000.00	8,251,963,166.41		173,848,846.86	1,613,034,468.30		11,138,846,481.57	
加：会计政策变更								
前期差错更正								
二、本年初余额	1,100,000,000.00	8,251,963,166.41		173,848,846.86	1,613,034,468.30		11,138,846,481.57	
三、本年增减变动金额					199,313,908.31		200,104,874.72	
(一) 净利润					199,313,908.31		199,315,790.32	
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失								
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额								
2. 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4. 其他								
上述(一)和(二)小计					199,313,908.31		199,315,790.32	
(三) 所有者投入和减少资本							789,084.40	
1. 所有者投入资本							789,084.40	
2. 股份支付计入所有者权益的金额								
3. 其他								
(四) 利润分配								
1. 提取盈余公积								
2. 对所有者(或股东)的分配								
3. 其他								
(五) 所有者权益内部结转								
1. 资本公积转增资本(或股本)								
2. 盈余公积转增资本(或股本)								
3. 盈余公积弥补亏损								
4. 其他								
四、本年年末余额	1,100,000,000.00	8,251,963,166.41		173,848,846.86	1,812,348,376.61		11,338,951,356.29	

法定代表人：

财务负责人：

制表人：

